REPUBLICA DOMINICANA
JUNTA CENTRAL ELECTORAL

ELECCIONES PRESIDENCIALES Y
CONGRESUALES 2024
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ELECTORES DEL COLEGIO 5 3 4
Inscritos an ia Lista Definitiva de Electores NO Perteneciantes a

VOTOS
No. AGRUPAGION POLITICA
1 PRM

—,—_— o — ——

.2 PLD
w3 FP
a4 PRD
w5 PRSC
mé ALPAIS
a7 DXC
m8 PUN
m9 BIS
m10 PHD
W11 PCR
w12 PRSD
w13 MODA

w14 F.AMPLIO
15 APD
E1s PP

18 PPC

E19 PQDC
20 UDC

m21 PAL .

=23 PRI

m24 PDP

25 PNVC
;26 PASOVE

DETALLE VOTOS PARTIDO Y DIPUTADO(A) EXTERIOR

CANTIDAD EN LETRAS DE FUNCIONARIOS Y DELEGADOD
Funcionarios{as) y Detegados(as) >

CERO

este Colegio

4 | 2 cuatrRO
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CERO
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CERO

0
VOTOS EN LETRAS nn
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34 |  TREINTAYCUATRO | 20

m OCLEE PUERTO RICO

339-CENTRO DE ACTIVIDADES JESUSA MATIAS MONTANEZ, CALLE PARQUE N, TOA
BAJA, 00949, PUERTO RICO

OQCLEE PUERTO RICO

CERO
TRES

CUATRO
CERO

CERO

CERO

CERO

VOTOS VALIDO

VOTOS NULOS

BOLETAS OBSERVADAS
TOTAL VOTOS EMITIDOS 87

l

FO1IR8(PRO-DNE-OQ0AY) Vareidn Ann- 10430

TRES

SESENTA Y CINCO

EINTE
OCHENTA Y SIETE

No Serie' FA11872%11.I1CF14AR0

2 2
4 2
2 .
1 -
2 1
2 2
1 -
1 -
1 -
1 -
2 .
2 1
1 —

No. 1941706

Detalle de Preferencial
TOTAL VOTOS FIRMAS DE FUNCIONARI
preremeNcar | | FHRwASDE FUNCIONARIOS
34
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FORM. No.

/7 O DE SECRETARIO

" FIRMAS DE DELEGADOS

POUITICOS
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